repu-

pes
1'

ejiis , et residubs " iii Ilierusalem, qui de-

relicli siint iii lerram islarn, et cos qni
* liabitant

iiiijEgypio; et dabo eos in '"

dispersioiiem iii

omnia regna terrije ,
et i)i opprobiium, et in para-

boiaiii ,
et in odium ,

ct iii execralioiiem,
f

iii

omni loco quo eos expulero ;
et s inimitlam in eos

famem, el moriein, et gladium, donec deflciant a

terra quam dedi eis.»

ii Uiidecimo iiiique aniio Sedecia: '

suppleii suiit

ab Exodo i aiini mille et sex. Et tuiic populus Ju-

daeorum , qiii legeiii iioii observavcral , sed poiius

contra volimiaiein Dei lilios suos idulis iiiimolaverat ,

et ipse captivus
i*

agitur; ei civiiaseoruin qua; syna-

goga;'poriaveraltypimisuccoiisa ab advers;iriis"'era-

laielur ei ad jiistiliam. Ilic est itaque Abraham de

qiio superiiis diximus, quod LXXY aniiorum f' cic-

didorit vocatiis. Ad quos LXXV annos adjiciliir

uniis aniius, et liunt LXXVI. Quis autem liic qui adji-

citiir " annus? Ille scilicet qui de seiniiie ejiis agnus

aiiiiiculus BK iiiiiiiaculatiisesldictus.'''' Igilur, deinille

et sex dcdiicaniiis LXXVI , et reinaiieiit aiini

DCCCCXXX
; quibus suppletis, Adam functus esl

'' vita.

Posi ba;c antem dcmonslremus capiivilatis lcm-

pus, annorum LXX. Suppletis enim ab Exodo usque

ad Jeclioiiiam i i annis DCCCCLXXXXV, adjiciamus
'*•' XI Sedecia;, qui aiini uiidecim in corpore LXX
annonim coniputaiitur.

" Quo autemmodo videamiis.

dicalur; et lempluni iilud quod in myslerio Adx g Ex ipio capla est """
Ilierusalem, ipse

""
Sedecias,

fueral fabricatum, et ijsuin a fuiidamenlis " subver-

litur, et ad planum redigilur. El sicnubiso qui iii iio-

yissimis dicbus credere praividebaniur, magnum, ut

dixi, sacramentuin denioiisirabalur. Eieiiiin, i' si mc-

ruerat ipse populus el civiias exterminari ,
i quid

lempliim Dei admiserat ut lioc paierelur? nisi quia

vcre constiit " id facium, iil
'

dixi, in myslerio ejus

qui prior
"
lcgem Dei iransgressus est ,

et fuit paler

omniuin peccalorum : et ^ ideo noii '^ solum Ada»

oporiebat ) subveniri , sed el omnibus peccaloribus

qui filii
' fidei Abralue futuri pra.'videbiiniiir, nierito

el ipsi civilati ct templo priusquatn
"»

subvcrleretur,

post aniios LXX reslitiito, reproinittebalur. Et hoc

erat quod jaiii
''•' limc ab iiiitio Sicculi iii Abraham

""
utdiximus, aiinis XI. pi' Post quem Nabucbodoiio-

sor, qui eum in terra ChaldiBoriim viiiciiim diixit,

'i'iannis XXV. ' Uleinaradan, aniiis »» XII. 't Bal-

Ihasar ann!s IV. Et Darius ""
Cyri filiiis, aiinis XVIII.